

<b>Division 12 - Alexander County</b> Resurface, Patching, Widening and Pvmt Markings  WBS: 12CR.10021.17 DL00052 Bid Tabulations Bids Opened: Tuesday January 28, 2014					JT Russell		MidState		Maymead	
LINE	SECT	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid
1	800	Mobilization	1	LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
2	454	Incidental Stone Base	595	TONS	\$40.00	\$23,800.00	\$30.00	\$17,850.00	\$40.00	\$23,800.00
3	610	Asphalt Conc.Base Course, Type B25.0B	350	TONS	\$50.79	\$17,776.50	\$52.00	\$18,200.00	\$43.00	\$15,050.00
4	610	Asphalt Conc.Surface Course, Type S9.5B	10587	TONS	\$34.74	\$367,792.38	\$39.00	\$412,893.00	\$39.00	\$412,893.00
5	SP	Asphalt Conc. Surface Course, Type S9.5B Leveling Course	1050	TONS	\$34.74	\$36,477.00	\$39.50	\$41,475.00	\$39.00	\$40,950.00
6	620	Asphalt Binder for Plant Mix	719	TONS	\$615.00	\$442,185.00	\$605.00	\$434,995.00	\$595.00	\$427,805.00
7	SP	Patching Existing Pavement	900	TONS	\$107.00	\$96,300.00	\$95.00	\$85,500.00	\$115.00	\$103,500.00
8	858	Adjustment of MB or VB	2	EA	\$995.00	\$1,990.00	\$800.00	\$1,600.00	\$850.00	\$1,700.00
9	1105	Temporary Traffic Control	1	LS	\$30,000.00	\$30,000.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$10,000.00	\$10,000.00
10	1110	Work Zone Signs (Stationary)	794	SF	\$4.45	\$3,533.30	\$5.50	\$4,367.00	\$8.00	\$6,352.00
11	1205	Thermo Pavemment Marking Symbol (90m)	10	EA	\$175.00	\$1,750.00	\$175.00	\$1,750.00	\$100.00	\$1,000.00
12	1205	Paint Pavement Marking Lines 4"	360640	LF	\$0.09	\$33,900.16	\$0.10	\$36,064.00	\$0.12	\$43,276.80
13	1253	Snowplowable Pavement Markers	395	EA	\$25.50	\$10,072.50	\$25.50	\$10,072.50	\$26.00	\$10,270.00
					<b>\$1,070,576.84</b> <b>JT Russell</b>		<b>\$1,079,266.50</b> <b>MidState</b>		<b>\$1,106,596.80</b> <b>Maymead</b>	